



Grant Thornton

ACPT Holding ApS

Lyngbakkevej 16, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 21 40 12 34

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2025.

Henning Ravn

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACPT Holding ApS
Lyngbakkevej 16
Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 21 40 12 34
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Annelise Hincheldey Ravn, Direktør
Henning Ravn, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er besiddelse af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 417.796 kr. mod 1.231.240 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-61.257	-59.678
Andre finansielle indtægter	1.063.115	1.669.973
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-466.341</u>	<u>-31.406</u>
Resultat før skat	535.517	1.578.889
Skat af årets resultat	<u>-117.721</u>	<u>-347.649</u>
Årets resultat	<u>417.796</u>	<u>1.231.240</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>282.796</u>	<u>1.109.240</u>
Disponeret i alt	<u>417.796</u>	<u>1.231.240</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>58.239</u>	<u>8.581</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.239</u>	<u>8.581</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.001.517</u>	<u>15.830.020</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.001.517</u>	<u>15.830.020</u>
Likvide beholdninger	<u>173.471</u>	<u>118.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.233.227</u>	<u>15.956.749</u>
Aktiver i alt	<u>16.233.227</u>	<u>15.956.749</u>

Balance 30. juni**Passiver**Note20252024**Egenkapital**

Virksomhedskapital

125.000

125.000

Overført resultat

15.078.985

14.796.189

Foreslået udbytte for regnskabsåret

135.000

122.000

Egenkapital i alt**15.338.985****15.043.189****Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser

9.375

0

Anden gæld

884.867

913.560

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

894.242

913.560

Gældsforpligtelser i alt**894.242****913.560****Passiver i alt****16.233.227****15.956.749****1 Medarbejderforhold****2 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	13.686.949	117.800	13.929.749
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.109.240	122.000	1.231.240
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	14.796.189	122.000	15.043.189
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.796	135.000	417.796
	125.000	15.078.985	135.000	15.338.985

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
		<u>16.001.517</u>
Dagsværdi 30. juni 2025		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-187.377</u>